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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1352 111 Serie: Flickor - F13 Ost
Datum: 2025-03-15 KI: 10:00

Arena: Tiundaskolan, Uppsala

Uppsala HK - Hammarby IF HF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:00 Uppsala HK Spelare aktiverad 46 | Selma Eidhagen
3 0:00 Uppsala HK Spelare aktiverad 7 Ebba Hellbacher
4 0:00 Uppsala HK Spelare aktiverad 10 |Emma Brodd

5 0:00 Uppsala HK Spelare aktiverad 5 Nora Greijer Schantz
6 0:00 Uppsala HK Spelare aktiverad 11 | Julia Nilsson

7 0:27 Uppsala HK Spelare aktiverad 20 | Ellen Vestin

8 0:38 Hammarby IF... Spelare aktiverad 4 Magda Sjolund Delehag
9 0:41 Hammarby IF... Spelare aktiverad 18  Siri Ohman

10 | 0:43 Hammarby IF... Spelare aktiverad 21 Denise Mwesigye
11 | 0:45 Hammarby IF... Spelare aktiverad 26 | Justine Auvray Seth
12 1.01 Hammarby IF... Spelare aktiverad 6 Beatrice Pembe
13 104 Hammarby IF... Spelare aktiverad 24 Sonja RGnnback
14 1:22 Hammarby IF... Spelare aktiverad 37 | Nova Paulsson
15 2:34 Hammarby IF... Spelare aktiverad 34 | Alice Hamberg
16 256 |1-0 Uppsala HK Mal 46 |Selma Eidhagen
17 3:08 1-1 | Hammarby IF... Mal 21 | Denise Mwesigye
18 |3:13 Uppsala HK Spelare aktiverad 9 Elva Widerborn
19 4:14 Uppsala HK Spelare aktiverad 41 | Vera Jonsson

20 4:42 Uppsala HK Spelare aktiverad Nora Sjoblom

21 | 5:.06 Uppsala HK Spelare aktiverad Matilda Ryde

22 16:43 Uppsala HK Spelare aktiverad 13 | Julie Lidstrém

23 6:59 Hammarby IF... Spelare aktiverad Smilla De Re

24 |7:.01 |1-2 Hammarby IF... Mal Smilla De Re

25 9:13 1-3 | Hammarby IF... Mal Smilla De Re

26 10:10 Uppsala HK Spelare aktiverad 15 |Lisa Lundgren

27 110:11 2-3  Uppsala HK Mal 15 |Lisa Lundgren

28 10:11 Hammarby IF... Spelare aktiverad 25 | Bianca Jansson
29 10:29 2-4 | Hammarby IF...  Mal 21 | Denise Mwesigye
30 110:47 3-4 Uppsala HK Mal 46 | Selma Eidhagen
31 [12:25 3-5 |Hammarby IF... | Mal 8 Smilla De Re

32 13:.01 Uppsala HK Varning 46 | Selma Eidhagen
33 115:30 45 Uppsala HK Mal 46 | Selma Eidhagen
34 15:53 |4-6  Hammarby IF... Mal 8 Smilla De Re

35 |17:21 |5-6 | Uppsala HK Mal 41 | Vera Jonsson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

19:30
19:42
20:00
20:00
20:00
20:40
21:53
23:14
23:22
26:26
29:16
29:47
30:15
31:20
33:.01
33:26
33:37
37:19
38:55
38:55
38:57
39:08
39:32
39:32
39:34
39:58
40:00

6-7

6-8

6-9
7-9
8-9
9-9
10-9
10-10
11-10
12-10
12-11
13-11
14-11

15-11

15-12
16-12

Match nr: 24 6 1352 111 Serie: Flickor - F13 Ost Uppsala HK Hammarby IF HF

Hammarby IF...

Uppsala HK

Uppsala HK

Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...

Uppsala HK
Uppsala HK
Uppsala HK
Uppsala HK

Hammarby IF...

Uppsala HK
Uppsala HK

Hammarby IF...

Uppsala HK
Uppsala HK

Hammarby IF...

Uppsala HK

Hammarby IF...

Uppsala HK

Hammarby IF...

Uppsala HK

Hammarby IF...

Uppsala HK

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Mal

Varning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Utvisning

7-m miss

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning

Mal 7-m

Mal

Matchen &r slut

21

15

84

26

21

46

46

11
46

46
46

11

15

37
46

Denise Mwesigye
Lisa Lundgren

Alma Fagerqvist

Magda Sjolund Delehag
Justine Auvray Seth
Denise Mwesigye
Selma Eidhagen

Nora Greijer Schantz
Ebba Hellbacher

Selma Eidhagen
Magda Sjolund Delehag
Julia Nilsson

Selma Eidhagen

Smilla De Re

Selma Eidhagen

Selma Eidhagen

Julia Nilsson
Smilla De Re
Lisa Lundgren

Elva Widerborn
Nova Paulsson
Selma Eidhagen

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

